

Prot. N. 692/C14 del 09/04/2019

Spett. Le ComputerElle  
Via S. Agata 137  
87027 Paola  
P.IVA 02364570784  
[computerellepaola@libero.it](mailto:computerellepaola@libero.it)

**Oggetto: Fornitura materiale facile consumo Progetto: Ritorno in formAzione – Id. Progetto: 10.3.1B-FSEPON-CL-2017-4 – CUP: B54C17000290007 CIG: Z9C26FF203**

PON FSE 2014-2020 - Avviso pubblico n. 2165 del 24/02/2017 "Percorsi per adulti e giovani adulti". Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.3 Sottoazione 10.3.1B "Percorsi per il potenziamento delle competenze delle adulte e degli adulti iscritti presso i Centri provinciali per l'istruzione degli adulti (CPIA), comprese le sedi carcerarie".

## II DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTO** l'avviso pubblico 2165 del 24/02/2017 "Percorsi per adulti e giovani adulti". Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.3 Sottoazione 10.3.1B "Percorsi per il potenziamento delle competenze delle adulte e degli adulti iscritti presso i Centri provinciali per l'istruzione degli adulti (CPIA), comprese le sedi carcerarie";

**VISTA** l'Autorizzazione Prot. n. AOODGEFID\37677 del 30/11/2017 – MIUR - Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale - Uff. IV;

**VISTE** le Linee Guida dell'Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli interventi 2014-2020;

**VISTA** la Determina del Dirigente scolastico Prot. n. 157/C14 del 28/01/2019;

**VISTO** il Vs preventivo prot. 654 C/14 del 03/04/2019

## CHIEDE

La fornitura del seguente materiale:

Il prezzo si intende comprensivo di iva e di ogni spesa di porto e imballo.



Descrizione articoli	Prezzo unitario	Pezzi	Totale
Toner Epson Workforce MX200DNF	€ 18,30	10	€ 183,00
Tamburo compatibile nero OKI mc860	€ 61,00	1	€ 61,00
Toner compatibile nero BRTN2320	€ 18,30	3	€ 54,90
Toner compatibile nero BRTN2420	€ 30,50	3	€ 91,50
Toner compatibile OKI mc363 nero	€ 42,70	1	€ 42,70
Toner compatibile OKI mc363 magenta	€ 42,70	1	€ 42,70
Toner compatibile nero OKI mc860	€ 36,60	2	€ 73,20
<b>TOTALE</b>			<b>€ 549,00</b>

- Invio fattura elettronica con causale: **Ritorno in formAzione – Id. Progetto: 10.3.1B-FSEPON-CL-2017-4 – CUP: B54C17000290007**
- La spesa totale, comprensiva dell'iva , non dovrà in nessun caso superare l'importo dell'ordine
- Codesta Ditta dovrà produrre a questo Ufficio quanto segue:
  - o Dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari (C/c bancario dedicato e persone delegate ad operare sul conto corrente con allegato documento di identità).
  - o "Autocertificazione di attestazione del possesso dei requisiti di carattere generale di cui all'art. 80 del D. Lgs. 50/2016" in applicazione del D.P.R. n. 445/00". (Si allego modulo)
- Il pagamento verrà effettuato su fattura assoggettata ad IVA secondo le modalità dello split payment per le fatture elettroniche emesse dal 01 gennaio 2015, questa Amministrazione Le corrisponderà il solo imponibile provvedendo a versare direttamente l'IVA all'erario.
- Questo Istituto, come da disposizioni vigenti , acquisirà il documento unico di regolarità contributiva (DURC).

Il pagamento sarà effettuato previo possesso del DURC, della dichiarazione di tracciabilità per i pagamenti e dell'Autocertificazione (art. 80 del D. Lgs. 50/2016) da parte di Codesta Agenzia ,si inviano distinti saluti.



**IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

*Prof.ssa Clementina Iannuzzi*

firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art. 3, c2 D.Lgs n. 39/93

